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Ewa Björling (född 1961) 

Idag är Ewa Björling professionell styrelseledamot i Nynas AB och Xolaris AB. Hon är också 

verksam inom ett annat område som ordförande för PAR-stiftelsen (Prevention of Antibiotic 

Resistance). Bland tidigare styrelseuppdrag har hon varit styrelseledamot i Essity (publ), Biogaia 

(publ) och Bioarctic (publ). Dessutom är hon engagerad i olika nätverk för rådgivning i 

internationella frågor. Ewa Björling var handelsminister under sju år (2007–2014) och minister för 

nordiskt samarbete (2010–2014) i den svenska regeringen. Hon har också varit riksdagsledamot 

mellan 2002 och 2014 och tjänstgjorde som ledamot i utrikesutskottet. Dessförinnan arbetade 

hon som filosofie doktor och docent vid Karolinska Institutet i Stockholm, där hon undervisade 

inom medicin och ledde en egen forskargrupp inom virologi. 

 

 
Helene Svahn (född 1974) 

Dr. Helene Svahn har en civilingenjörsexamen i molekylär bioteknik från Uppsala universitet och 

en doktorsexamen i elektroteknik från Kungliga Tekniska Högskolan (KTH). Sedan 2008 är hon 

professor i nanobioteknik. Dr. Svahn är en framstående ledamot av både Kungliga 

Vetenskapsakademien och Kungliga Ingenjörsvetenskapsakademien (IVA). År 2015 utsågs Dr. 

Svahn till Senior Vice President för Forskning och Innovation på Permobil AB. Hon var därefter 

verkställande direktör och koncernchef för Haldex AB mellan 2019 och 2021. Hennes 

styrelseerfarenhet omfattar uppdrag i bland annat Konecranes Oy och Axel Johnson International 

AB. Sedan 2021 är hon ledamot i Mercedes-Benz tillsynsstyrelse och sedan 2024 ledamot i 

Vinnovas styrelse. Utöver sina styrelseuppdrag verkar Dr. Svahn som senior rådgivare åt flera 

samhällsdrivna företag, däribland Aira AB, Vioneo och Tangerine. 

 

 
Magnus Jakobson (född 1976) 

Under det senaste decenniet har Magnus innehaft flera ledande befattningar inom Kinnevik, 

däribland Capital Markets Director och Investment Director. Kinnevik är en ledande 

tillväxtinvesterare i teknikdrivna bolag inom hälsa, mjukvara och klimat. Under sin tid på Kinnevik 

har Magnus suttit i styrelsen för ett flertal portföljbolag, däribland Agreena och Oda. Innan han 

började på Kinnevik 2015 var Magnus Executive Director i M&A-teamet på JP Morgan i London. 

Magnus har en master-examen från Columbia University i New York. 

 


